Basilius II. Bulgaroctonus et Constantinus VIII., Romani iunioris Imp. filii, post patris mortem in palatio Imp. renunciantur 31, 9.

94, 3. 425, 43. [384, 37.] a Polyceto patriarcha defenduntur coram Senatu 83, 21. virgo ex regia stirpe Bulgarorum Basilio in matrimonium collocata 79, 21. (unde splendens Ducangius, qui de uxore huius Basillii silere scriptores ait Famil. Byzant. 144. C.) trucidate Nicephoro Phoca, iterum una cum Ioanne Tzimisce Imperator renunciatur 94, 3. sub Basilio Imp. Bardae Scleri defectio 169, 14. Basilius II. Imp. tholum ecclesiae S. Sophiae, terrae motu deiectum, renovat 175, 23. Bardam Phocam rebellem ad Abydum decretorio paelio vincit 174, 12. Basilius Imp. expeditione in Bulgarios 171, 3. prima eius expeditio contra eosdem infelix XIII, 11. 172, 21. de eadem quae habeat Cedrenus 493, 9. Vide quoque Filii Romani iunioris et Constantinus VIII.

Basilius Nothus, Romani Lecapeni Imp. ex concubina Bulgaria filius, acri atque audaci ingenio 94, 7. vernaS habet ad ter mille 47, 3. quos armat in Iosephum Bringam *ibid.* 1. a Nicephoro Phoca prodrus creatur 49, 9. conspirationis Ioanneae contra Nicephorum Phocam particeps 94, 8. cubiculi praefectus, impetri nimio Ioannis Tzimiscac cives demerendi resistit 97, 20. parti exercitus in expeditione Bulgarica preeest 132, 22. Longiadem et Drizen, regiones a Romanis recuperatas, invadit 176, 16. eius fortunae direptae 172, 16. moritur XIII, 20.

Basilius I. Scamandrenus (vid. Le Quien Orient. Christ. I. 256. A.) a Ioanne Tzimisce Imp. patriarcha Cpleos creatus 102, 16. eius mores 163, 10. apud Ioannem Tzimiscem Imp. calumniatus *ibid.* ab eodem sede pellitur *ibid.* 19.

Basilius Caesareensis, iunior, scholesta ineditus S. Gregorii Nazianzeni 458, 19.

Basilius Caloenensis, Leonis Diaconi pater XII, 32. 5, 4.

S. Basilium Nyssenum exscribit Nicetas Heracleas metropolita 417, 36.

Bellum non tantum violento impetu quantum prudentia et calliditate promovetur 20, 22.

*Бѣзѣдъ* 212, 7. quid proprie significet 516, 29. eius contrarium est *сѧхъ* *ibid.* 28.

[Berengarius et Adelbertus occisi 345, 8.]

Berkelii versio Stephani Byzantini emendata 495, 31. eiusdem error iocularis in eodem Stephano 400, 38.

Berrihoea a Bulgaris occupata 175, 10.

Beryti imago crucifixionis Domini-  
cae reperta 166, 20.

Bibliotheca Coisliniana Montefalconii  
emendata 468, 36.

Bibliotheca Photii ab Andrea Schot-  
to male versa 511, 26 sqq.

*Бѣлѧсъ, excubiae* XX, 6. quo inter-  
vallo aliae ab aliis esse debeant  
187, 1.